
ID DOC : 19781189

Delegación
Presidencial

Regional de

Antofagasta

Ministerio del
Interior y Seguridad
Pública

Departamento Jurídico

COMISIÓN EVALUADORA Upgrade Soport

RESOLUCIÓN EXENTA N° 986

ANTOFAGASTA, 12 de Octubre de 2022

VISTOS:

SAAS

CONSIDERANDO:

ASA

RESUELVO:

AS

SASS

rmm

Distribución:
1. Delegación Presidencial Regional de Antofagasta/Departamento Administración y Finanzas/Unidad de Administración y

Servicios/Oficina de Partes, Archivos y OIRS

1




